
Přehled veřejné finanční podpory poskytnuté z rozpočtu města Studénky 
pro rok 2011 

 
Veřejná finanční podpora poskytnutá na realizaci projektů v jednotlivých kategoriích 

grantového programu vyhlášených Radou města Studénky 
 
 

Příjemce grantu Projekt Poskytnutá 
částka v Kč 

Základní organizace OS 
KOVO MSV Studénka Setkání důchodců 3.000,–

Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů 10.000,–Český svaz chovatelů, 
základní organizace 
Studénka Místní výstava králíků, drůbeže a holubů 5.000,–
Svaz tělesně postižených 
v ČR, o.s., místní organizace 
Studénka 

Sportovní hry 4.000,–

Český svaz žen, základní 
organizace I, Studénka Dětský maškarní ples 8.000,–

Leteckomodelářský klub 260 
Studénka AIR SHOW Studénka 3.000,–

Český svaz včelařů, o.s., 
základní organizace 
Studénka 

Včelařské odpoledne 4.000,–

BMX Studénka Závody Moravské ligy BMX 2011 15.000,–
Škola bruslení 20.000,–

HC Studénka o.s. Žákovské hokejové turnaje 2., 3. a 4. třídy  
v minihokeji 15.000,–

Snooker Club Studénka, o.s. Pohár města Studénky 2011 1.000,–
5. ročník turnaje smíšených dvojic 
v badmintonu 5.000,–

TJ MSV STUDÉNKA o.s. 2. ročník turnaje mužů ve čtyřhře 
v badmintonu 2.000,–

Turnaj v kopané Memoriál A. Nazalaníka 3.000,–Sportovní klub Statek Nová 
Horka Turnaj ve volejbale 4.000,–

18. ročník soutěže Obranářský speciál SKP 
Ostrava – Studénka 2011 20.000,–Sportovní klub policie 

Ostrava Dětský den s kynology 3.000,–

AS Bizon Studénka XIV. ročník Memoriálu A. Bůžka v malé 
kopané 8.000,–

44. ročník žákovského turnaje v kopané  
a 19. ročník memoriálu Oldřicha Halusky 10.000,–FOTBAL STUDÉNKA o.s. 
3. ročník turnaje o Pohár starosty města 5.000,–

Sportovní klub Studénka, 
občanské sdružení 

Mistrovství ČR mladších žáků v národní 
házené 2011 10.000,–

HC KES Studénka o.s. SLEDGE HOCKEY CUP Studénka 2011 25.000,–
 
 



Příjemce grantu Projekt Poskytnutá 
částka v Kč 

Sbor dobrovolných hasičů 
Studénka – nádraží 

Soutěž požárních družstev v požárním útoku 
o pohár starosty SDH Studénka – nádraží 5.000,–

24. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH  
a starosty města 5.000,–

6. ročník pohárové soutěže mladých hasičů 
v požárním útoku 5.500,–

Zakončení léta 5.000,–

Sbor dobrovolných hasičů 
Studénka – Butovice 

2. ročník turnaje v nohejbalu 2.000,–
Pionýrská skupina  
Butovická Studénka Turistický pochod za zvířátky 6.000,–

Sdružení rodičů při ZŠ  
T.G. Masaryka, Studénka Rodinné odpoledne 20.000,–

Rodičovské sdružení při ZŠ 
Sjednocení, Studénka IN-LINE LETY ČARODĚJNIC 4.000,–

Základní škola Bartošovice, 
okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

Oslava Dětského dne 9.000,–

Butovická hvězdička 5.000,–Základní škola Studénka, 
Butovická 346, okres Nový 
Jičín HAVE FUN WITH ENGLISH 4.500,–

Moje škola v našem městě 5.000,–Základní škola 
T.G.Masaryka, Studénka, 2. 
května 500, okres Nový Jičín Krajina za školou 8.000,–
Základní škola Studénka, 
Sjednocení 650, okres Nový 
Jičín 

Čisté město III. 3.000,–

Předškolka 10.000,–Mateřská škola Studénka Studénecké zpívánky 4.500,–
FLORBAL 4FUN 3.000,–Střední škola ekonomicko-

podnikatelská Studénka, 
o.p.s. 

Podpora tradice středního odborného 
vzdělávání ve Studénce 5.000,–

Mezinárodní den hudby 9.000,–
Keramické milíře a Zahradní slavnosti 4.000,–

Základní umělecká škola  
J.A. Komenského, Studénka, 
příspěvková organizace Studénecká SUPERSTAR 2.000,–

Festival dětské tvorby MUZIKÁLEK 7.000,–Soukromá základní umělecká 
škola MUSICALE v.o.s., 
Studénka Klavírní podzim v MUSICALE 5.000,–

Bohuslav Pastorek, Studénka XI. ročník turnaje v nohejbalu amatérských 
trojic 8.000,–

Celkem  327.500,–
 

 

 

 

 

 



Veřejná finanční podpora poskytnutá na podporu činnosti právnických osob nebo k jiným 
účelům 

Příjemce VFP Úč
(ú

 
čá

el použití VFP                      
daje v závorkách jsou uvedeny v Kč) 

Poskytnutá
stka v Kč 

Sportovní areály Studénka 
s.r.o. Na činnost 5.000.000,–  

TJ MSV STUDÉNKA o.s. 

N
l
a
p .000,–) 

a činnost (340.000,–) a na údržbu areálu 
etního stadionu včetně péče o zeleň  
 na pořízení výstroje a sportovních 
omůcek (140

480.000,–

HC Studénka o.s. N
p

a činnost (443.000,–) a na úhradu ledové 
lochy (1.000.000,–)  1.443.000,–

Sportovní klub Studénka, 
občanské sdružení 

N
D  
(

a činnost (300.000,–) a na údržbu 
ělnické zahrady a sportovního areálu

80.000,–) 
380.000,–

Sportovní klub Statek Nová N n 50.000,–Horka a či nost včetně údržby bez sekání trávy 

BMX Studénka N  
s 110.000,–a činnost (90.000,–) a na údržbu
portovního areálu a zařízení (20.000,–) 

Sportovní klub policie 
Ostrava 

N
(
v rtovní kynologie  
v

40.000,–

a činnost oddílu sportovní kynologie 
27.500,–) a na údržbu areálu a zařízení 
yužívaného oddílem spo
e Studénce (12.500,–) 

FOTBAL STUDÉNKA o.s. 

N
s
S
s
v s provozem fotbalového 
k

250.000,–

a činnost (110.000,–) a na pronájem 
portovišť včetně zázemí na území města 
tudénky a jejich úklid, na pronájem 
portovní výstroje a na úhradu energií 
 souvislosti 
lubu (140.000,–) 

Snooker Club Studénka, 
o.s. Na činnost Snooker Academy Junior 7.000,–

HC KES Studénka o.s. N 40.000,–a činnost a údržbu sportovního vybavení 

Charita Studénka 

N
z
p
S
p
s města 

(

1.280.816,–

a úhradu mzdových nákladů 
aměstnanců příjemce zajišťujících terénní 
ečovatelskou službu občanům města 
tudénky (300.000,–) a na úhradu 
rovozních a mzdových nákladů spojených 
 pobytem klientů – občanů 

S

b

tudénky v Domově sv. Anny ve Studénce  
955.816,–), na úhradu provozních nákladů 
ytu pro matky v tísni (25.000,–) 

Vyšší odborná škola, 
Střední odborná ško
Střední odborné učiliš

la a 
tě, 

izace 

Na úhradu části nákladů spojených  
s ním svozu dětí na přehlídku 
technických profesí „Řemeslo má zlaté 
dKopřivnice, příspěvková 

organ

e zabezpeče

no“ 

5.000,–

Pionýrská skupina 
Butovická, Studénka Na činnost 60.000,–

Rodinné centrum Studénka, 
o.s. Na činnost 65.000,–

 



 

P Účel použití VFP  
částka v Kč Příjemce VF Poskytnutá

Junák, svaz skautů  
a skautek ČR, středisko Na činnost 20.000,–
Albrechtičky 
Československý zálesák –
svaz pro pobyt v přírodě, 

 

 
Na činnost 40.000,–

středisko CHAOS Studénka
Sbor dobrovolných hasičů Na činnost kroužku mladých hasičů 32.000,–Studénka – Butovice  
Leteckomodelářský klub Na činnost 20.000,–260 Studénka 
Českomoravský svaz 
chovatelů poštovních 
holubů ZO CHPH Stud
– 0198  

énka Na činnost 5.000,–

Český svaz chovatelů, 
N 30.000,–základní organizace 

Studénka 
a činnost 

Český svaz včelařů, o.s., Na nákup chovného materiálu – včelích 
m 5.000,–základní organizace 

Studénka atek 

Svaz tělesně postižených 
v ČR, o.s., místní N 35.000,–
organizace Studénka 

a činnost 

SALUS, o.p.s., Kopřivnice 
Na provoz Azylového domu – Domova  
p
c

22.000,–ro matky a děti v nouzi a Krizového 
entra pro děti a mládež 

DĚCKO, o.p.s., Nový Jičín 

Na spolufinancování svozu 
h
S
J

3.000,–andicapovaného občana Studénky do 
tacionáře Slezské diakonie v Novém 
ičíně 

Centrum pro rodinu a 
sociální péči, o.s., Ostrava 

N
osobního asistenta a koordinátora sociální 
s
p občanovi 
S

2

a úhradu části mzdových nákladů 

lužby osobní asistence OASA, která bude 
oskytnuta handicapovanému 
tudénky 

5.000,–

Slezská diak
Těšín 

onie, Český N
Š

a provoz sociální služby Středisko Archa 
iroká Niva – chráněné bydlení 4.000,–

Centrum pro zdravotně Na úhradu části mzdových nákladů 
p
d

postižené 
Moravskoslezského kraje 
o.s., Ostrava 

oradců Občanské poradny při 
etašovaném pracovišti v Novém Jičíně 

5.000,–

Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých 

eské republiky, Praha 

N
JČ

a činnost oblastní odbočky v Novém 
ičíně 5.000,–

Renarkon, o.p.s., Ostrava Na terénní program pro drogově závislé  
ve Studénce 20.000,–

 
 
 



 

Účel použití VFP  
ástka v Kč Příjemce VFP Poskytnutá
č

Základní umělecká škola  
J.A. Komenského, 
Studénka, příspěvková 
organizace 

S
N  s činností 25.000,–a úhradu nákladů spojených

wing Bandu ZUŠ Studénka 

Soukromá základní 

4umělecká škola 
MUSICALE v.o.s., 
Studénka 

N
p

a pořízení nového ošacení členů dětského 
ěveckého sboru STUDEŇÁČEK 5.000,–

Základní organizace 
eského svazu ochránců 
řírody 70/02 Nový Jičín 

Na úhradu části provozních nákladů 
Záchranné stanice v Bartošovicích 3.000,–Č

p
Celkem  9.554.816,–

 
 
Václav Bartoš 
odbor školství, kultury a sociálních věcí 


	Příjemce grantu
	Projekt
	Poskytnutá částka v Kč
	Základní organizace OS KOVO MSV Studénka
	Setkání důchodců
	3.000,–
	Okresní výstava králíků, drůbeže a holubů
	10.000,–
	Místní výstava králíků, drůbeže a holubů
	5.000,–
	Sportovní hry
	4.000,–
	Dětský maškarní ples
	8.000,–
	AIR SHOW Studénka
	3.000,–
	Včelařské odpoledne
	4.000,–
	Závody Moravské ligy BMX 2011
	15.000,–
	Škola bruslení
	20.000,–
	Žákovské hokejové turnaje 2., 3. a 4. třídy v minihokeji
	15.000,–
	Pohár města Studénky 2011
	1.000,–
	5. ročník turnaje smíšených dvojic v badmintonu
	5.000,–
	2. ročník turnaje mužů ve čtyřhře v badmintonu
	2.000,–
	Turnaj v kopané Memoriál A. Nazalaníka
	3.000,–
	Turnaj ve volejbale
	4.000,–
	18. ročník soutěže Obranářský speciál SKP Ostrava – Studénka 2011
	20.000,–
	Dětský den s kynology
	3.000,–
	XIV. ročník Memoriálu A. Bůžka v malé kopané
	8.000,–
	44. ročník žákovského turnaje v kopané a 19. ročník memoriálu Oldřicha Halusky
	10.000,–
	3. ročník turnaje o Pohár starosty města
	5.000,–
	Mistrovství ČR mladších žáků v národní házené 2011
	10.000,–
	SLEDGE HOCKEY CUP Studénka 2011
	25.000,–
	Příjemce grantu

	Projekt
	Poskytnutá částka v Kč
	Soutěž požárních družstev v požárním útoku o pohár starosty SDH Studénka – nádraží
	5.000,–
	24. ročník fotbalového turnaje o pohár SDH a starosty města
	5.000,–
	6. ročník pohárové soutěže mladých hasičů v požárním útoku
	5.500,–
	Zakončení léta
	5.000,–
	2. ročník turnaje v nohejbalu
	2.000,–
	Turistický pochod za zvířátky
	6.000,–
	Rodinné odpoledne
	20.000,–
	IN-LINE LETY ČARODĚJNIC
	4.000,–
	Oslava Dětského dne
	9.000,–
	Butovická hvězdička
	5.000,–
	HAVE FUN WITH ENGLISH
	4.500,–
	Moje škola v našem městě
	5.000,–
	Krajina za školou
	8.000,–
	Čisté město III.
	3.000,–
	Předškolka
	10.000,–
	Studénecké zpívánky
	4.500,–
	FLORBAL 4FUN
	3.000,–
	Podpora tradice středního odborného vzdělávání ve Studénce
	5.000,–
	Mezinárodní den hudby
	9.000,–
	Keramické milíře a Zahradní slavnosti
	4.000,–
	Studénecká SUPERSTAR
	2.000,–
	Festival dětské tvorby MUZIKÁLEK
	7.000,–
	Klavírní podzim v MUSICALE
	5.000,–
	XI. ročník turnaje v nohejbalu amatérských trojic
	8.000,–
	Celkem

	327.500,–
	Příjemce VFP
	Účel použití VFP                                   (údaje v závorkách jsou uvedeny v Kč)
	Poskytnutá částka v Kč
	Sportovní areály Studénka s.r.o.
	Na činnost
	5.000.000,–       
	TJ MSV STUDÉNKA o.s.
	Na činnost (340.000,–) a na údržbu areálu letního stadionu včetně péče o zeleň a na pořízení výstroje a sportovních pomůcek (140.000,–)
	480.000,–
	HC Studénka o.s.
	Na činnost (443.000,–) a na úhradu ledové plochy (1.000.000,–) 
	1.443.000,–
	Sportovní klub Studénka, občanské sdružení
	Na činnost (300.000,–) a na údržbu Dělnické zahrady a sportovního areálu (80.000,–)
	380.000,–
	Sportovní klub Statek Nová Horka
	Na činnost včetně údržby bez sekání trávy
	50.000,–
	BMX Studénka
	Na činnost (90.000,–) a na údržbu sportovního areálu a zařízení (20.000,–)
	110.000,–
	Sportovní klub policie Ostrava
	Na činnost oddílu sportovní kynologie (27.500,–) a na údržbu areálu a zařízení využívaného oddílem sportovní kynologie ve Studénce (12.500,–)
	40.000,–
	FOTBAL STUDÉNKA o.s.
	Na činnost (110.000,–) a na pronájem sportovišť včetně zázemí na území města Studénky a jejich úklid, na pronájem sportovní výstroje a na úhradu energií v souvislosti s provozem fotbalového klubu (140.000,–)
	250.000,–
	Snooker Club Studénka, o.s.
	Na činnost Snooker Academy Junior
	7.000,–
	HC KES Studénka o.s.
	Na činnost a údržbu sportovního vybavení
	40.000,–
	Charita Studénka
	Na úhradu mzdových nákladů zaměstnanců příjemce zajišťujících terénní pečovatelskou službu občanům města Studénky (300.000,–) a na úhradu provozních a mzdových nákladů spojených s pobytem klientů – občanů města Studénky v Domově sv. Anny ve Studénce (955.816,–), na úhradu provozních nákladů bytu pro matky v tísni (25.000,–)
	1.280.816,–
	Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace
	Na úhradu části nákladů spojených se zabezpečením svozu dětí na přehlídku technických profesí „Řemeslo má zlaté dno“
	5.000,–
	Pionýrská skupina Butovická, Studénka
	Na činnost
	60.000,–
	Rodinné centrum Studénka, o.s.
	Na činnost
	65.000,–
	Příjemce VFP
	Účel použití VFP
	Poskytnutá částka v Kč
	Junák, svaz skautů a skautek ČR, středisko Albrechtičky
	Na činnost
	20.000,–
	Československý zálesák – svaz pro pobyt v přírodě, středisko CHAOS Studénka
	Na činnost
	40.000,–
	Sbor dobrovolných hasičů Studénka – Butovice 
	Na činnost kroužku mladých hasičů
	32.000,–
	Leteckomodelářský klub 260 Studénka
	Na činnost
	20.000,–
	Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů ZO CHPH Studénka – 0198 
	Na činnost
	5.000,–
	Český svaz chovatelů, základní organizace Studénka
	Na činnost
	30.000,–
	Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Studénka
	Na nákup chovného materiálu – včelích matek
	5.000,–
	Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace Studénka
	Na činnost
	35.000,–
	SALUS, o.p.s., Kopřivnice
	Na provoz Azylového domu – Domova pro matky a děti v nouzi a Krizového centra pro děti a mládež
	22.000,–
	DĚCKO, o.p.s., Nový Jičín
	Na spolufinancování svozu handicapovaného občana Studénky do Stacionáře Slezské diakonie v Novém Jičíně
	3.000,–
	Centrum pro rodinu a sociální péči, o.s., Ostrava
	Na úhradu části mzdových nákladů osobního asistenta a koordinátora sociální služby osobní asistence OASA, která bude poskytnuta handicapovanému občanovi Studénky
	25.000,–
	Slezská diakonie, Český Těšín
	Na provoz sociální služby Středisko Archa Široká Niva – chráněné bydlení
	4.000,–
	Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s., Ostrava
	Na úhradu části mzdových nákladů poradců Občanské poradny při detašovaném pracovišti v Novém Jičíně
	5.000,–
	Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, Praha
	Na činnost oblastní odbočky v Novém Jičíně
	5.000,–
	Renarkon, o.p.s., Ostrava
	Na terénní program pro drogově závislé ve Studénce
	20.000,–
	Příjemce VFP
	Účel použití VFP
	Poskytnutá částka v Kč
	Základní umělecká škola J.A. Komenského, Studénka, příspěvková organizace
	Na úhradu nákladů spojených s činností Swing Bandu ZUŠ Studénka
	25.000,–
	Soukromá základní umělecká škola MUSICALE v.o.s., Studénka
	Na pořízení nového ošacení členů dětského pěveckého sboru STUDEŇÁČEK
	45.000,–
	Základní organizace Českého svazu ochránců přírody 70/02 Nový Jičín
	Na úhradu části provozních nákladů Záchranné stanice v Bartošovicích
	3.000,–
	Celkem
	9.554.816,–

